INTRODUÇÃO 

Apresentamos o orçamento e projeto no valor de R$ 600.437,10 (seiscentos 
mil, quatrocentos e trinta e sete reais, dez centavos) para a Implantação de 

Sistema de Abastecimento de Água na localidade Vereda Grande, na Zona Rural do 

município de Floriano - PI. 

A presente obra trará grandes benefícios à comunidade em questão, 

contribuindo sobremaneira para a melhoria de acesso à água com qualidade e em